О зачислении на условиях целевой
подготовки учащимися дневной формы
получения за счет средств
республиканского бюджета
образования в ГУО «СГХК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, имеющих общее базовое образование,

заключивших нижеследующие договоры о целевой подготовке специалиста со

средним специальным образованием, зачислить 05.08.2025 на условиях

целевой подготовки специалиста учащимися 1 курса для освоения содержания

образовательной программы среднего специального образования в дневной

форме получения образования в ГУО «Солигорский горно - химический

колледж» за счет средств республиканского бюджета по следующим

специальностям и приступить лицам, указанным в настоящем приказе,

к освоению содержания указанной образовательной программы с 01.09.2025:

Специальность 5-04-0712-08 «Электроснабжение»:

№

п/п

Фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется)

Дата и номер

заключенного договора

1. Богдановского Кирилла Павловича от 05.08.2025 № 1

2. Гальченю Алексея Витальевича от 05.08.2025 № 2

3. Готкович Татьяну Сергеевну от 05.08.2025 № 3

4. Езерского Никиту Алексеевича от 05.08.2025 № 4

5. Коваленко Владимира Олеговича от 05.08.2025 № 5

6. Колтуна Ивана Сергеевича от 05.08.2025 № 6

7. Михаленю Евгения Алексеевича от 05.08.2025 № 7

8. Мицкевича Евгения Владимировича от 05.08.2025 № 8

9. Павленко Никиту Денисовича от 05.08.2025 № 9

10. Плышевского Артёма Петровича от 05.08.2025 № 10

11. Рубанца Алексея Станиславовича от 05.08.2025 № 11

12. Синельникова Артёма Олеговича от 05.08.2025 № 12

Специальность 5-04-0714-11 «Техническая эксплуатация машин

и оборудования горнодобывающих производств»:

№

п/п

Фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется)

Дата и номер

заключенного договора

1. Крымских Ярослава Александровича от 05.08.2025 № 13

2. Лукашика Артёма Николаевича от 05.08.2025 № 14

3. Мицкевича Давида Евгеньевича от 05.08.2025 № 15

4. Мицкевича Даниила Евгеньевича от 05.08.2025 № 16

5. Молодянова Игната Сергеевича от 05.08.2025 № 17

6. Мурачковского Виталия Сергеевича от 05.08.2025 № 18

7. Петровича Марка Александровича от 05.08.2025 № 19

8. Поливача Егора Алексеевича от 05.08.2025 № 20

2

9. Скакалкина Евгения Дмитриевича от 05.08.2025 № 21

10. Сулима Игната Анатольевича от 05.08.2025 № 22

11. Трухана Артема Михайловича от 05.08.2025 № 23

12. Хмелевского Дмитрия Андреевича от 05.08.2025 № 24

Специальность 5-04-0724-01 «Разработка месторождений полезных

ископаемых»:

№

 п/п

Фамилия, собственное имя, отчество

(если такое имеется)

Дата и номер

заключенного договора

1. Бубича Павла Витальевича от 05.08.2025 № 25

2. Диброва Александра Викторовича от 05.08.2025 № 26

3. Ефтакова Мирослава Андреевича от 05.08.2025 № 27

4. Карпова Тимофея Викторовича от 05.08.2025 № 28

5. Короленю Владислава Викторовича от 05.08.2025 № 29

6. Левковича Артема Владимировича от 05.08.2025 № 30

7. Новика Ростислава Сергеевича от 05.08.2025 № 31

8. Плышевского Максима Дмитриевича от 05.08.2025 № 32

9. Рагалевича Матвея Алексеевича от 05.08.2025 № 33

10. Рябцева Богдана Александровича от 05.08.2025 № 34

Основание: решение приемной комиссии (протокол от 05.08.2025 № 7).